ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 апреля  2015 года                          г. Бирюч                                         № 58/316

О внесении изменений в
постановление избирательной
комиссии муниципального
района от 10.01.2013 года №4/31
«О перечне и количественном
составе участковых комиссий
муниципального района
«Красногвардейский район»

В  соответствии   со   статьей  27 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьей 31 Избирательного кодекса Белгородской
области, распоряжением администрации Красногвардейского района
от 06 марта 2015 года №219 «О ликвидации избирательного участка, участка
референдума №706 муниципального района «Красногвардейский район»,  в связи
с присоединением территорий села Садки и поселка Никольский к территории
избирательного участка, участка референдума  №705 и  увеличением численности
избирателей избирательного участка, участка референдума №705 до 1049
избирателей, избирательная комиссия  муниципального района
«Красногвардейский район» с полномочиями территориальной
избирательной комиссии постановляет:

1. Внести в постановление избирательной комиссии
муниципального района от 10.01.2013 года №4/31 «О перечне и
количественном составе участковых комиссий муниципального района
«Красногвардейский район» следующие изменения:

1)  в пункте 1 цифру «54» заменить цифрой «53»;
2)   в  приложении позицию 6 изложить в следующей редакции:

«6 Участковая комиссия №705 12»
3) позицию 7 исключить;
4) далее соответственно изменить нумерацию позиций.

 2
2. Направить настоящее постановление в участковую

комиссию избирательного участка, участка референдума №705.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Красногвардейского района в разделе «Избирательная
комиссия».

4. Контроль    за    выполнением    постановления    возложить   на
председателя  избирательной  комиссии  Головченко С.В.

                Председатель
     избирательной комиссии
     муниципального района  (ТИК)                                        С.В. Головченко

                  Секретарь
     избирательной комиссии
     муниципального района  (ТИК)                                        О.В.  Козлова